长双脱办指〔2020〕14号
关于下达2020年第四批扶贫项目
实施计划的通知
各乡镇（街道）：

根据区2020年扶贫项目库储备情况和各乡镇（街）扶贫项目申报情况，经双阳区脱贫攻坚领导小组审议通过，现将太平镇、山河街道、齐家镇、鹿乡镇的16个扶贫基础设施项目，列入2020年第四批扶贫项目实施计划（项目名单详见附表）。项目单位抓紧提供项目前期手续并通过审核，财政部门拨付资金。

为加快项目建设进度，建议区财政局按项目资金的80%先行拨付，待工程竣工结算后支付尾款。
附：《2020年第四批扶贫项目实施计划统计表》
2020年8月20日

	抄报：区监察委员会

	抄送：区财政局、区审计局

	长春市双阳区脱贫攻坚领导小组办公室 2020年8月20日印